工事完了届（準用河川）
　　 年　 　月　　 日
藤枝市長　北村正平　様
許可を受けた者
住所
[bookmark: _GoBack]氏名
TEL
　　　土木工事
の施工が完了したので、次のとおり届け出ます。
　　　占用工事
記
1． 許可・承認番号       　　  　年　  月 　 日付け藤建管指河第　       　  号
2． 工事の目的
3． 工事の期間           　　 　 年 　 月　  日から　　　 年 　 月　  日まで
4． 工事の場所           藤枝市　                           　　         地先
河川名
5． 工事完了年月日　　　 　　　  年  　月 　 日
6． 面積及び距離・数量
7． 工事施工者           住所
氏  名
T E L
※添付書類　①許可証の写し　②工事経過写真、完了写真